

3 Sovrum lägenhet i La Manga del Mar Menor

Ref: NP136124

Pris från
543.000€



Bostadstyp : lägenhet

bostad : 114 m²

plats : La Manga del Mar Menor

Sovrum : 3

Badrum : 2

✓ terrass

Upptäck lyxigt boende i La Manga del Mar Menor Privilegerat Medelhavsläge med fantastisk utsikt Välkommen till en ny lyxig utveckling som ligger vid Medelhavets frontlinje i fantastiska La Manga del Mar Menor, Costa Cálida. Detta exklusiva community har två nio våningar höga byggnader som erbjuder lägenheter med 1-3 sovrum, alla med stora terrasser med panoramautsikt över havet. Bostadskomplexet har vackra gemensamma utrymmen i trädgården, en spektakulär pool, ett fullt utrustat gym och en avkopplande bastu. Livlig livsstil i La Manga del Mar Menor La Manga del Mar Menor erbjuder en ojämförlig livsstil med ett brett utbud av tjänster till hands. Från stormarknader och lokala marknader till restauranger vid stranden och sommarklubbar, allt du behöver finns i närheten. Områdets blåflaggade stränder sticker ut för sina exceptionella nivåer av renlighet, service och tillgänglighet, vilket garanterar en överlägsen strandupplevelse. Ett paradys för golf- och vattensportsentusiaster La Manga del Mar Menor är känt för sina exceptionella rekreativsmöjligheter, vilket gör det till en favoritdestination för älskare av golf och vattensporter. La Manga Club: Bara 20 km bort har denna prestigefyllda resort tre 18-håls golfbanor, lyxiga spa, lyxiga restauranger och mycket mer. Hamnar och yachtklubbar: Med flera småbåtshamnar inom en radie på 10 km är området perfekt för båtliv, segling och vattenturflykter. Vattensportskolor: Många skolor erbjuder segling, vindsurfing, paddleboarding och dykning, perfekt för både nybörjare och experter. Unik naturlig skönhet och välbefinnande fördelar La Mangas mikroklimat garanterar behagligt väder året runt, vilket gör det till en idealisk plats att njuta av utomhusaktiviteter eller bara koppla av. Vattnet i Mar Menor, med hög salthalt och rik på jod, är kända för sina terapeutiska egenskaper, som främjar hälsa och välbefinnande. Oavsett om du utforskar det marina livet genom att dyka eller koppla av på lugna stränder, är kopplingen till naturen alltid närvarande. Närhet till nyckelattraktioner Murcias internationella flygplats: 60 km Cartagena Centrum: 40 km Köpcentrum i Cabo de Palos: 15 km Regionala naturparker: 30 km Ditt drömmem väntar Upplev den perfekta kombinationen av lugn, lyx och levande kustnära i La Manga del Mar Menor. Njut av solen, havet och en livsstil anpassad efter dina önskemål. Kontakta oss idag för att få hem dina drömmar och börja leva det liv du alltid har föreställt dig.

